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 [1]

Centrum Biznesu Fundacji CIP w Koszalinie ma przyjemność zaprosić wszystkich zainteresowanych
przedsiębiorców na kolejne szkolenie w ramach nowego cyklu Prawne Vademecum Przedsiębiorcy.
Szkolenie  „Prawna  ochrona  znaków  towarowych  -  jak  skutecznie  chronić  markę  swojej  firmy?”
odbędzie  się  w  Koszalinie  8  czerwca  2017  r.

Jego głównym celem jest przybliżenie tematyki związanej z własnością przemysłową ze szczególnym
uwzględnieniem tematyki znaków towarowych, wzorów przemysłowych, praw autorskich i prawa do
firmy.  Znak  towarowy  to  cenny  składnik  majątku  przedsiębiorstwa  i  podstawowy  element  promocji
produkowanych  towarów  lub  świadczonych  usług.  Dlatego  tak  ważne  jest  zapewnienie  znakom
towarowym odpowiedniej  ochrony  prawnej,  co  pozwala  zapobiegać  naruszeniom ze  strony  osób
trzecich.  Niestety  wiedza  o  własności   przemysłowej  jest  wśród  przedsiębiorców  często
niewystarczająca. Nie korzystają z narzędzi prawnych służących do ochrony ich marki, jak tez nie
zdają sobie sprawy z istniejących zagrożeń.

Podstawowe zagadnienia podczas szkolenia:

Jaki zakres ochrony przewiduje Prawo Własności Przemysłowej1.
Czym jest znak towarowy, logo firmy, wynalazek, wzór przemysłowy i wzór użytkowy.2.
Znak  towarowy  i  firmowy  (logo  firmy)  –  zakres  ochrony,  procedury  uzyskiwania  ochrony  w3.
Polsce i na świecie.
Dochodzenie roszczeń z zakresu naruszeń znaków towarowych i firmowych.4.
Wzór przemysłowy  – zakres ochrony, procedury uzyskiwania ochrony w Polsce i na świecie.5.
Czym różni się wzór przemysłowy od znaku towarowego lub firmowego.6.
Wynalazek i wzór użytkowy – czym są i jaki jest ich zakres ochrony.7.
Patent na wynalazek czy na znak towarowy?8.
Ochrona domen internetowych.9.
Urzędy zajmujące się ochroną własności przemysłowej w Polsce i na świecie.10.

Szkolenie poprowadzi  Aneta Balwierz-Michalska Europejski Rzecznik Patentowy. Posiada uprawnienia
do występowania przed OHIM (Office for Harmonization in the Internal Market- Urząd ds. Harmonizacji
Rynku  Wewnętrznego)  i  EPO  (Europejski  Urząd  Patentowy).  Zagadnieniami  prawa  własności
przemysłowej zajmuje się od ponad 20 lat.  Rzecznik patentowy od ponad 17 lat.  Od 2004 roku
właścicielka Kancelarii Patentowej Aneta Balwierz-Michalska (www.balwierz.pl) w Koszalinie. Obecnie
V-ce dziekan Okręgu Zachodniopomorskiego Polskiej Izby Rzeczników Patentowych. Członek Północnej
Izby Gospodarczej.  Tradycje zawodowe związane z prawem własności przemysłowej sięgają w jej
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rodzinie roku 1977, a Kancelaria Patentowa Aneta Balwierz-Michalska jest  kontynuacją kancelarii
patentowej założonej przez ojca - Ryszarda Balwierza.

Na spotkanie zapraszamy w czwartek 8 czerwca 2017,  godz.10:00 – 12:00 do City Box, Rynek
Staromiejski 14 Koszalin.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny tylko po uprzednim potwierdzeniu uczestnictwa.  Liczba miejsc
ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia można przesyłać mailowo na adres m.skrzypek@biznes.koszalin.pl   do 5 czerwca 2017.

Formularz zgłoszeniowy do pobrania.

Szczegółowe informacje na temat spotkania można uzyskać pod numerem telefonu: 94/3471317
94/3412317  oraz na stronie internetowej www.biznes.koszalin.pl [2] lub w biurze Centrum Biznesu, ul.
Zwycięstwa 42 w Koszalinie, pokój 110.
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